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Wojewodzki Fundusz Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej w Karowicach
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egz. pojedynczy
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie licytacji elektronicznej art. 74 ustawy PZP na: 
„Przebudowa i termomodernizacja budynku nr 9 na terenie OPP w Katowicach przy ul. Koszarowej 17”

Zgodnie z art. 77 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy:
Pytanie 1)
Czy wymienione poniżej dokumenty, to wszystkie jakie należy złożyć do wniosku o dopuszczenie do udziału                          w licytacji elektronicznej:
- wykaz robót budowlanych
- oświadczenie na temat wykształcenia i kwalifikacji zawodowych osób wykonujących zamówienie
- odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej
- oświadczenie wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania
- oświadczenie wykonawcy dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu
Odpowiedź:
Zgodnie z Ogłoszeniem o zamówieniu sekcją IV pkt. IV.6.6) Informacje dodatkowe „Wykonawca składa wypełniony wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu wg wzoru załącznika nr 1 do ogłoszenia oraz dokumenty                              i załączniki wskazane w Sekcji III ogłoszenia”.
Pytanie 2)
W punkcie III.4) 2. Ogłoszenia o zamówieniu wskazują Państwo, iż należy dołączyć „oświadczenie na temat wykształcenia i kwalifikacji zawodowych wykonywany lub kadry kierowniczej zawarte w załączniku nr 1                         i 9 do ogłoszenia” - gdzie znajduje się załącznik numer 9 do ogłoszenia?
Pytanie 3)
W punkcie II.6) Ogłoszenia o zamówieniu wskazują Państwo, iż „całkowita wartość zamówienia bez VAT wynosi                      38 612 086,30”, natomiast w punkcie IV.4) podają Państwo informację „Zamawiający na realizację zamówienia przeznacza 4 527 886,61 zł. brutto.: Czy mamy rozumieć iż pozostała kwota będzie przedmiotem dofinansowania,                          czy też kwota 38 612 086,30 zł. jest pomyłką?
Odpowiedź:
Zamawiający w dniu 06.07.2017r. pismem L.dz ZP-2380-216/2032/2017 poinformował, iż zmodyfikował ogłoszenie                  o zamówieniu w zakresie kwoty tj. pkt. II.6 oraz umieścił załącznik nr 9 – formularz ofertowy. 
Powyższe umieścił na stronie internetowej http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl.
Wyk. EZ
zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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